
PODLASKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA NOVA Spółka Akcyjna                                                              Komunikacja zwykła 

ul. Bohaterów Monte Cassino 8 

15873 Białystok  

 
Nazwa linii:                                                       SZCZUCZYN--GRAJEWO                                       przez: CZARNÓWEK,WOJEWODZIN                                                               

Oznaczenie linii komunikacyjnej :                R 

Numer linii:                                                       10422 

717 
S 
zw  

  NUMER KURSU                                                                                                                     
OZNACZENIA   
RODZAJ KURSU KOMUNIKACJA POSPIESZNA  

  719 
S 
zw 

 Km Odl Dworzec i przystanki  Pr.TAM Pr.POW  

06:40 0,0 0,0 3,0 o          SZCZUCZYN, Dworzec PKS,DG/104245B                                                           p   30,0 16:30 

06:45 3,0 3,0 2,0             JAMBRZYKI (SKRZ.) DP/1869B/01/02 36,0 60,0 16:24 

06:48 5,0 5,0 2,0             MAZEWO, DP/1869B/03/04 60,0 60,0 16:20 

06:51 7,0 7,0 2,0             NIEDŹWIADNA, DP/1870B/01/02 40,0 40,0 16:16 

06:56 9,0 9,0 2,0             BRZEŹNO, DP/1870B/03/04 40,0 40,0 16:12 

07:00 11,0 11,0 2,5             NIEDŹWIADNA, DP/1870B/01/02 40,0 50,0 16:07 

07:05 13,5 13,5 1,0             ZAŁUSKI, DG/104221B 50,0 30,0 16:02 

07:07 14,5 14,5 1,0             CZARNÓWEK, DK/58/1/2 30,0 60,0 16:00 

07:09 15,5 15,5 3,1             CHOJNOWO, DK/58/3/4 30,0 37,2 15:58 

07:13 18,6 18,6 2,0             SZCZUCZYN, Dworzec PKS, DG/104245B 37,2 60,0 15:55 

07:15 20,6 20,6 0,8             SZCZUCZYN, DP/SDK61/03/04 40,0 24,0 15:52 

07:17 21,4 21,4 0,8             DANOWO, DG 104231B 24,0 24,0 15:50 

07:20 22,2 22,2 1,9             BZURY (Zofijówka), DG 104231B 24,0 34,0 15:48 

07:22 24,1 23,9 1,7             GUTY, DW/665/01/02 38,0 38,0 15:45 

07:25 25,8 25,8 1,2             BOCZKI,DP/1807B/17/18 51,0 36,0 15:42 

07:28 27,0 27,0 2,2             BOCZKI, DP/1807B/15/16   36,0 44,0 15:39 

07:33 29,2 29,2 0,9             WIERZBOWO, DP/1807B/13/14 44,0 42,0 15:34 

07:35 30,1 29,9 1,3             WIERZBOWO, DP/1808B/07/08 54,0 42,0 15:32 

07:38 31,4 31,3 1,0             WOJEWODZIN, DP/1808B/05/06 39,0 33,0 15:29 

07:40 32,4 32,4 2,8             WOJEWODZIN, DP/1808B/03/04 30,0 42,0 15:27 

07:44 35,2 35,2 3,7             GRAJEWO, DP/1808B/01/02 56,0 60,0 15:21 

07:50 38,9 39,2  p          GRAJEWO, ul. Kolejowa DG/102922B                                                               o 44,4  15:15 

33,3    Prędkość komunikacyjna   31,4 

 

Oznaczenia : 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodzaje kursów:   

zw-kurs zwykły 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii:  1 

Osoba zarządzająca transportem: Kamil Ryszard Kołpak  


